

## İslam İnkılabı Rehberi'nin Yargı Erki Başkanı ve yetkililerini kabul etmesi - 28 /Jun/ 2021

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamani, İran halkının koronavirüs salgını ve ekonomik zorluklara rağmen seçimlerin esas galibi olarak, düşmanlar ve uşaklarına yenilgiyi yaşattıklarını söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, 18 Haziran Cumhurbaşkanlığı seçimlerini destansı olarak nitelendirerek, "Düşmanın işe sorunları, adayların yetkinlikleri meselesi ve koronaya ilişkin ümidi gerçekleşmedi", dedi.

Ayetullah Beheshti'nin şehadetinin yıl dönümü ve Yargı Günü vesilesiyle Yargı Erki Başkanı ve yetkililerini kabul ettiği görüşmede konuşan Ayetullah Hamanei, son iki yılın umutlu yolunun devam etmesi ve Yargı Erki'nin yeni dönemdeki dönüşüm belgesinin yürürlüğe girmesini zorunlu olarak belirterek ve 18 Haziran seçimlerinde halkın gerçek destanını överek, 'Korona ve ekonomik zorluklar ve diğer bazı konulara rağmen halk, Emperyalist dünyanın aylarca süren planlarını bozdu ve seçimlerin ana galibi olarak, yenilgi ve başarısızlığı İran düşmanları ve müttefik unsurlarına tattırdılar' ifadesini kullandı.

Bu seçimin gerçekten bir destan olduğunun altını çizen Ayetullah Hamanei, "İran seçimini izleyen analistler ne kadar önemli bir olayın gerçekleştiğini anladılar" diye konuştu.

Amerikan, İngiliz ve bazı gerici ve yüzü kara ülkelerdeki medya dahil olmak üzere binlerce propaganda ajansının faaliyetlerini ve insanları dünyadaki seçimlere katılmaktan caydırmak için bir dizi hain İran unsurunun kullanımını emsalsiz olarak belirten Ayetullah Hamanei, 'Yaşam sorunları ya da bazı bahaneler nedeniyle seçimlerin başarısız geçmesine ümit bağlamışlardır' değerlendirmesinde bulundu.

Ayetullah Hamanei konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Yabancıların umudu, bu bahaneler sonucunda seçimlere katılımın yüzde 20-25'e düşmesiydi ama bu umut gerçekleşmedi. Seçimin galibi İran halkı ve seçim heyecanına katkıda bulunan herkes, yani oy vermeyen adaylar bile kazananlar arasında, aksine kaybedenler ise insanları sandıktan uzak tutmak için ellerinden geleni yapanlardı. Ancak halk, varlığıyla onları reddetti ve seçim sonuçlarına yönelik umut ve hırslarını boşa çıkardı."

İslam İnkılabı Rehberi, ABD'deki seçim rekabetleri ve adayların birbirine küfür savurmalarına işaretler, Amerikalılar'ın iyi örnekler olmadığını hatırlatarak, "ABD'li bir yetkili, ülkemiz seçimleriyle ilgili konuşmuş. Amerikan seçimleri tüm dünyanın gözünde rezil oldu. Şimdi, birkaç ay sonra aynı rezil insanlar İran seçimleri hakkında konuşuyor ve bizi eleştiriyor. Oysa tek kelime etmemeleri gerekmektedir". ifadelerini kullandı.

Münafıklar'ın Ayetullah Beheshti ve yaklaşık 70 seçkin şahsiyeti daha şehit ettikleri feci cinayetlere işaretler, bu katillerin bu büyük cinayeti itiraf ettiklerini, ancak bugün Fransa ve insan haklarını savunduğu iddia eden bazı diğer ülkelerin desteğiyle serbestçe faaliyet yaptıklarını, insanın Batılılar'ın teröristlere desteği ve insan hakları iddialarıyla ilgili küstahlığından hayret duyduğunu vurguladı.